Председателю Совета
муниципального образования

Брюховецкий район

В.В. Кошелеву
23.06.2025 г.
ст. Брюховецкая

Заключение

по результатам экспертизы проекта решения Совета муниципального образования Брюховецкий район «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Брюховецкий район от 28 ноября 2024 года № 374 «О бюджете муниципального образования Брюховецкий район на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
Юридический отдел администрации муниципального образования Брюховецкий район, как уполномоченный орган по проведению антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Брюховецкий район, рассмотрев проект решения Совета муниципального образования Брюховецкий район «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Брюховецкий район от 28 ноября 2024 года № 374 «О бюджете муниципального образования Брюховецкий район на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», поступивший от финансового управления администрации муниципального образования Брюховецкий район, установил:

1. Проект муниципального правового акта размещен на сайте администрации муниципального образования Брюховецкий район, в подразделе «Антикоррупционная  экспертиза» раздела «Документы» для проведения независимой антикоррупционной экспертизы проектов муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Брюховецкий район и муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Брюховецкий район.

В срок, установленный Порядком проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов Совета муниципального образования Брюховецкий район, утвержденного Решением Совета муниципального образования Брюховецкий район от 10.02.2025 г. № 397, от независимых экспертов заключения не поступили.

2. В ходе антикоррупционной экспертизы проекта муниципального правового акта коррупциогенные факторы не обнаружены.

3. Проект муниципального правового акта может быть рекомендован для официального принятия.
Исполняющий обязанности

начальника юридического отдела
администрации муниципального образования

Брюховецкий район
С.Е. Родачина